Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

муниципального образования город-курорт Анапа

Приказ № 22 от 15 июня 2022г.

(О зачислении учащихся)

На основании решения приёмной комиссии от 11.06.2022г. (Протокол №2) приказываю:

зачислить на обучение по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам в области искусств с 01 сентября 2022 года следующих

учащихся (в рамках муниципального задания):

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Класс Отделение

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Фортепиано»

1.  Остапенко Андрей 1(8) Фортепиано

2.  Мартиросян Татевик 1(8) Фортепиано

3.  Орфанопуло Полина 1(8) Фортепиано

4.  Брежнева Виктория 1(8) Фортепиано

5.  Медведчиков Ильяс 1(8) Фортепиано

6.  Климова Таисия 1(8) Фортепиано

7.  Пророкова Дана 1(8) Фортепиано

8.  Ястребов Кирилл 1(8) Фортепиано

9.  Пасхальная Софья 1(8) Фортепиано

10.  Егоров Илья 1(8) Фортепиано

11.  Колоколова Марина 1(8) Фортепиано

12.  Бесекенова Лала 1(8) Фортепиано

13.  Шиян Дарья 3(8) в порядке

перевода

Фортепиано

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Струнные инструменты» (скрипка)

1.  Улссон Анабелла 1(8) Струнные инструменты

2.  Подковырина София 1(8) Струнные инструменты

3.  Саркисян Алиса 1(8) Струнные инструменты

4.  Саркисян Оксана 1(8) Струнные инструменты

5.  Оськина Олеся 2(8) с подготовкой Струнные инструменты

6.  Моташкова София 2(8) с подготовкой Струнные инструменты

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Народные инструменты» (аккордеон, балалайка, гитара)
1.  Атрохова Александра 1(8) Народные инструменты

2.  Захарченко Михаил  1(8) Народные инструменты

3.  Саввина Екатерина  1(8) Народные инструменты

4.  Дзюба Мирон  1(8) Народные инструменты

5.  Щурий Никита      1(8) Народные инструменты

6.  Стежко Андрей 1(8) Народные инструменты

7.  Черноглазов Роман 1(8) Народные инструменты

8.  Валько Макар 1(8) Народные инструменты

9.  Егоров Тимофей 2(8) в порядке

перевода

Народные инструменты

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Хоровое пение»

1.  Варелджан Зоя 1(8) Хоровое пение

2.  Михайлова Алиса 1(8) Хоровое пение

3.  Расстригин Дмитрий 1(8) Хоровое пение

4.  Кокотеева Арина 1(8) Хоровое пение

5.  Сюткина Алиса 1(8) Хоровое пение

6.  Болдырева Маргарита 1(8) Хоровое пение

7.  Мамилова Злата 1(8) Хоровое пение

8.  Забабурина Валентина 1(8) Хоровое пение

9.  Хидзик Аделина 1(8) Хоровое пение

10.  Спасская Софья 2(8) с подготовкой Хоровое пение

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

музыкального искусства «Музыкальный фольклор»

1.  Мельник Вера 1(8) Музыкальный фольклор

2.  Пугачёва Анна 1(8) Музыкальный фольклор

3.  Федорова Елизавета 1(8) Музыкальный фольклор

4.  Кокотеева Арина 1(8) Музыкальный фольклор

5.  Кузнецова Мирослава 1(8) Музыкальный фольклор

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

хореографического искусства «Хореографическое творчество»

1.  Савонина Виктория 1(8) Хореографическое творчество

2.  Игнатьева Ольга 1(8) Хореографическое творчество

3.  Саракова Серафима 1(8) Хореографическое творчество

4.  Радченко Маргарита 1(8) Хореографическое творчество

5.  Чиркинян Кристина 1(8) Хореографическое творчество

6.  Огнева Вероника 1(8) Хореографическое творчество

7.  Старцева Мария 1(8) Хореографическое творчество

8.  Батурина Анастасия 1(8) Хореографическое творчество

9.  Казарян Николина 2(8) Хореографическое творчество

10.  Тарасова Анастасия 2(8)  Хореографическое творчество

11.  Накипова Элина 2(8)  Хореографическое творчество

12.  Василиади Артемис 2(8)  Хореографическое творчество

13.  Захарова Диана 2(8) Хореографическое творчество

14.  Лисина София 2(8) Хореографическое творчество

15.  Казарян Карина 2(8) Хореографическое творчество

16.  Накипова Кира 3(8) Хореографическое творчество

17.  Фартфутдинова Марьяна 4(8) Хореографическое творчество

И.о. директора МБУ ДО ДШИ №1        И.В. Паринова